
Årsrapport fra Konkurransenemnda i NLA 2010 
 

NLAs konkurransenemd i 2010 har bestått av: Lars Flugsrud  (leder),  Arne Smedsvig og Gyda 

Grendstad.  Ingvill Nesse har vært varamedlem. 

 

Det har i 2010 vært en del aktivitet på konkurransefronten. Nemnda har hatt et møte i Oslo i juni. 
 

Kontakten har vært holdt løpende via nett og telefon. 

 

Utnevnelse av jurymedlemmer er en prioritert oppgave. Varamedlemmet i juryen har vært koblet inn i 

tilfeller hvor inhabilitet har vært aktuelt.  

 

Av andre oppgaver for nemnda nevnes:  

- Etablering av kontakt med konkurransearrangører der oppgavene er relatert til vårt fagfelt hvor 

vi tilbyr å oppnevne LARK’er til juryen. (Stjørdal kulturhus, Åndalsnes sentrum) 

- Besvarelse av spørsmål av konkurranseteknisk art fra konkurransearrangører og rådgivning 

- Kommentarer til konkurransebetingelser. (Trondheim havn) 

- Vurdering av tilbudsevaluering (Youngstorget i Oslo) 

 

 

OBSERVATØR I NAL – NPA’s KONKURRANSENEMND 

 

Lederen i NLAs konkurransenemnd møter som observatør i NAL/NPAs konkurransenemnd. Han har 

deltatt på seks møter i 2010. Det er svært nyttig for NLA å ha denne direkte kontakten med 

arkitektenes konkurransekomité og -sekretær. Observatørrollen fortsetter og ordningen fungerer godt. 

Dette gir oss informasjon om forberedelser til konkurranser, kommende og pågående konkurranser, 

og vi får deltatt i diskusjoner om konkurranseformer og gitt innspill til juryoppnevninger.  

 

OPPSUMMERING AV KONKURRANSER I 2010 – NLAs representanter: 

 

KONKURRANSE   Arrangør   Juryoppnevning   

Haukerød Skole  Sandefjord kommune  Harald A. Olsen 

Brattørkaia, Trondheim havn Trondheim kommune  Tone Lindheim 

Idekonkurranse Åndalsnes Rauma kommune  Kari Johanne Flataker 

Skien brygge   Skien kommune  Gøril Mortensen 

Parallelloppdrag Brøset  Trondheim kommune  Nils Skaarer 

Hallingmo, Gol   Gol kommune   Marianne Thomassen  

Oppdal sentrum  Oppdal kommune  Jorunn Munkeby 

Byggeskikkprisen i Stavanger Stavanger kommune  Terje Børsheim (erstatter Arne Sælen) 

 

 

 

Oslo 15. mars 2010 

 

 

Lars Flugsrud 

 

Leder i NLAs konkurransenemnd 


